cantur quodcumque ei videatur in Domino expedire, restrinxit, prout ex ipsiusmet adiuncto Decreto in hoc Manilensi conventu die vigesima quinta Julii accepto latius patet.

Cum igitur ex fel. rec. Julii Papae III Constitutione *Ex debito*, sub datum 30 Ianuarii 1551, Pontificatus sui anni primi, Prior Generalis Ordinis Eremitarum S. Augustini, pro tempore existens, teneatur ac obligetur ad causam denegationis huiusmodi exprimendam, tuncque eisdem Provinciis liceat ad ipsius Ordinis Cardinalem Protectorem et Romanum Pontificem infra terminum unius mensis a die denegationis recursum habere; cum aliunde per san. men. Clementem Papam XII Constitutione incipiente *Iustus et honestis*, die 10 Martii 1736, Pontificatus vero anni sexti, fuerit cautum ut iuvenes qui in hospitio pro receptione et professione iuvenum ad eiusdem Provinciae Philippinarum missiones destinandorum, quale est et Vallisoletanum et Sanctae Mariae Vitensis in Hispania, in actu mittendae professionis iurent solemniter se ad Philippinas missiones profecturos quodcumque Provincialis enunciatae Provinciae id exegerit, intimata propterea eisdem in dicto professionis actu excommunicationis poena contra contumaces, et contra omnes et singulos qui iuvenibus sic admissis suae vocationis executionem quovis modo impediunt, aut eis auxilium praesent, ut promissum iter omittant, a Te Emme. ac Rme. Domine, praeposito tantae Congregationi tuendis iuribus, privilegiis et gratiis regularibus familiis a Summis Pontificibus concessis iugiter intendenti, Capitulum plenum Provinciae Philippinarum, Ordinis Eremitarum S. Augustini, suppliciter petit ut praedictarum definitionum plenam confirmationem concedere velis, necnon ut integram sit dictae Provinciae Moderatori libere ac independenter per se praecipere omnibus suae obedientiae alumnis in Hispaniarum domibus degentibus ut ad Philippinas Missiones proficiscantur, secus enim Dominicus ager, cui excolendo PP. Augustinenses iis in regionibus praeficiuntur, et Vicariatus Hu-Nan Septentrionalis in Sinis eisdem a Smo. Domino nostro Leone Papa XIII feliciter regnante commendatus, ob operariorum inopiam paulatim arescet, uberrimos benedictionis fructus ob assiduos per tria saecula felicissime impensos labores facere desinens, atque coelestis illa virtus qua homo in terris loquitur victorias, et ex qua regularis observantia omnino pendet, non parum in iuvenibus debilitabitur una cum aliis incommodis in adiuncto libello latius expositis.

Deus qui ad tantum onus Eminentiam Tuam vocavit, benigno favore ad maiorem sui laudem et gloriam prosequatur.